豫商博览﹝2023﹞1号
关于组织参加2023中国国际电子商务

博览会暨数字贸易博览会的通知

各省辖市、济源示范区、郑州航空港区商务主管部门，各相关企业：

2023中国国际电子商务博览会暨数字贸易博览会，将于2023年6月15日-17日在浙江义乌国际博览中心举办。展览面积5万平方米，河南省企业参展由河南省博览事务局具体承办。现将报名参展有关事项通知如下：

一、基本情况

展会名称：2023中国国际电子商务博览会暨数字贸易博览会
展出时间：2023年6月15日-17日

展出地点：浙江·义乌国际博览中心举办

展出规模：4万平方米，预设国际标准展位2200个

主办单位：浙江省商务厅

中国国际电子商务中心

中国电子商会

义乌市人民政府

展区设置

（一）数字商务展区：数字贸易、数字智造、数字金融、数字教育、数字医疗、数字娱乐生活、智慧城市、物联网、大数据无人售货等

（二）知名电商平台展区：国内外知名电子商务平台、商城；

（三）跨境电商展区：跨境电商平台、跨境电商物流、国际货代、海外仓、跨境支付、税务、检测、知识产权等跨境服务机构；

（四）电子商务示范城市/示范基地和跨境电商综试区展区：国家发改委、商务部认定的电子商务示范单位，跨境电商综合试验区、省级政府认定的电子商务示范单位；

（五）电子商务服务企业展区：物流快递、第三方仓储、应用软件、小程序、代运营、银行、第三方支付、电商园区、电商培训、商标注册、知识产权、网络营销推广、金融投融资服务、会计服务、人才与培训教育、电脑及相关设备、网络及电信运营设备与服务、质量与安全认证等；

（六）直播电商展区：直播平台、MCN机构、网红直播基地、直播教育机构、直播技术服务机构，直播制作服务机构等；

（七）农村电商展区：电子商务进农村综合示范县、农村电商平台、农村电商优质商品等

（八）品牌供应链展区：新国货、智能产品、创意商品、跨境商品、直播商品、农特产品等；

三、会议论坛、配套活动
（一）2023中国国际电子商务峰会

主办单位：中国国际电子商务中心、义乌市人民政府

主题：发展高质量电商构建新经济格局

时间：2023年6月15日 09:30-12:00

地点：义乌市博览皇冠假日酒店三楼宴会厅

（二）2023世界数字贸易大会

主办单位：中国电子商会、义乌市人民政府

主题：数字贸易新业态 国际商贸新发展

时间：2023年6月15日

地点：义乌国际博览中心E2馆

四、参展费用

标准展位：7500元/个（3*3米），双开口加收600元；，每个展位含企业楣板、2只射灯，2把椅子、1张洽谈桌、1个插座。

光地展位：700元/㎡（36㎡起租），双开口加收600元；不提供任何展具。

参展报名

请各地积极转发相关企业，按照自愿原则，有意愿的企业于2023年5月26日前填写报名表（详见附件），并发送至联系人。企业可登录河南省博览事务局网站：http://www.hnexpo.org.cn 查询下载参展申请表。
联系人：冯一丛
联系电话：16637538241

电子邮箱：740079055@qq.com

附件：报名表
河南省博览事务局
                            2023年3月21日

2023中国国际电子商务博览会暨数字贸易博览会

参展申请表

展会时间：2023年6月15-17日      展会地点：浙江义乌国际博览中心
	公司全称

	公司详细地址

	 参展人姓名

	手机号码

	邮 箱

	 其他人姓名

	手机号码

	邮 箱

	公司电话

	传真号码

	邮编号码

	 参展企业类型
	 服务企业□     产品企业□     其他□            （注：请在相应类型□打√）

	参展类别
	具体展出产品或服务项目：

	申请展位数量
	1、标准展位     个（展位规格：      平方米，每个展位含企业楣板、2只射灯，2把椅子、1张洽谈桌、1个插座）

2、光地特装面积      ㎡ （不提供任何展具，参展企业需自行特装搭建）

3、展 位 号：

（注：展位不得转让）

	参 展 条 款

	一.展位申请、参展条件及展位确认办法

1.参展企业申请参展须保证遵守主办单位对展商制定的规则,提出申请必须完整填写表格并盖上公章,该申请本身具有法律效力,与是否获准参展无关。

2．展位确认：企业根据执委会资格审核,先后分批安排确定展位，一旦确认执委会将发出展位确认书，参展商须严格遵守展位确认书背面的知识产权条例。若由于某些不可控制因素，如政府机关的命令或展会管理部门的指令等，执委会被迫对个别展台、出口或过道予以重新分配或调整，对此不承担任何责任。
二．展位费交款时间和支付方式

1．展位确定后五个工作日内将展位费全额交齐，若参展费用未如期支付的，执委会有权撤消展位并另行安排其他企业。

2.交款方式：展位确定后,企业方可凭“款项通知单”交款。
三．参展企业一旦递交参展申请，则视为参展企业对本“参展条款”完全知晓，并全部接受。

	企业盖章（负责人签字）                                申请日期       年     月     日

备注：1、请参展企业将申请表盖章及公司营业执照发送至联络人；

2、展位楣板以此表内容为准,请用正楷仔细填写完整.涉及版权、商标等法律问题或资料失实问题由企业自行负责。